АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

	      от 11мая   2018 г. № 6

 с. Петропавловка
О внесении изменений в перечень
главных администраторов,  утвержденный

решением Совета народных депутатов

Петропавловского муниципального района

№26 от 27.12.2017 г. «О бюджете Петропавловского

муниципального района на 2018 год и на плановый

 период 2019 и 2020 годов»
       В соответствии с положением ст.20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, утвержденного Федеральным Законом от 31.07.1998 года № 145-ФЗ, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013года  №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» приказываю:
1. Внести в приложении №6  «Перечень главных администраторов доходов бюджета Петропавловского муниципального района» решения Совета народных депутатов Петропавловского муниципального района №26 от 27.12.2017 г. «О бюджете Петропавловского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  следующие изменения:

1.2. Добавить код бюджетной классификации:

	927
	2 02 25497 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель финансового отдела                                            Н.А.Казьминова